UNOR
So
Pa
So
Ne

St-Pa 15.-17.2.

Po
So

BREZEN
Pa - So

P4, So 24.-25.3.

DUBEN

Pa-So 31.3.-1.4.

So
So
Ne

KVETEN
Po
Ne
Po
Po
Po
St
Po
Ne

Po

St

Aktivity farnosti v obdobi anor - srpen 2017

4. 2. posezeni s prateli v Mankovicich, Kulturni dim

10. 2.
11. 2.
12. 2.

20. 2.
25. 2.

17.-18. 3.

1. 4.
8. 4.
16. 4.

15.
17.
22,
28.

29,

31.

® ® N »
AR LRI L LR LN I L LN

sekani Vcele a kvétinarek v Odrach na fare
maskarni ples v télocvi¢né Skoly Komenska
udilen{ svatosti pomazani nemocnych

minitabor pro déti, v Odrach na fare

manZelska setkani u Hrabovskych v Mankovicich

turnaj ve stolnim tenise v sale fary v Odrach

postni duchovni obnova

24 hodin pro Pana, adorac¢ni poboZnost kostel Fulnek

Jarni burza na fare v Odrach
BISCUP, diecézni setkani mladeZe v Jeseniku
Pout na sv. Hostyn, kfiZova cesta, mse svata

VELIKONOCE

mSe sv. s majovou pobozZnosti v kapli sv. Josefa, Odry

modlitba sv. riiZence, Lurdy - Petikovice

poutni msSe sv. v kapli pod ToSovicemi mSe sv.

s majovou poboznosti v kapli P. M. v Louckach

mSe sv. s majovou poboZnosti v kapli sv. Anny, Veseli
mSe sv. s majovou poboZnosti v kapli P. M. Mankovice
mSe sv. s majovou poboznosti v kapli P. M., Jakubcovice

Hody Mankovice

mSe sv. s majovou poboZnosti v kapli sv. Andélt
straznych ve Vitovce

mSe sv. s majovou poboZnosti v kapli Skalni sklepy

19.00
18.00
14.00
ve mSi
18.00
20.00
13.00

18.00

18.00
15.00
18.00
10.30
18.00
18.00
18.00
9.00

18.00

18.00



CERVEN

So 3.6.
Ne 4. 6.
Ne 11.6.
Ct 15. 6.

So,Ne 17.-18.6.

Vigilie Seslani Ducha svatého, vecer chval, Odry
Seslani DS, Smazeni vajeCiny na vyletisti v Emauzich
Hody Veseli

Slavnost Boziho Téla s eucharist. privodem, Odry

Dékanatni setkani déti a mladeze, Odry

So 24. 6. Pout na Turzovku
Pa 30. 6. Odry: dékovna msSe svata ke konci Skol. roku, taborak
PRAZDNINOVE AKCE 2017:
Ne 2.7. Hody Pohor
Ne 16.7. Hody Vitovka
redpoklad

I;I’(i -plo 5 ?7. letni tabor pro ministranty

21.-25.8. farni letni tabor DobeSov (Orel)
Ne 27.8. Hody Odry

pripadna zména vyhrazena

18.00

11.00
17.00

17.00

11.00
11.00

9.30



